[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 02 » 12 2016 г. № 26 - р
пгт. Крапивинский
О внесении изменений в распоряжение администрации Крапивинского муниципального района от 13.11.2013 г. №37-р «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и градостроительства администрации Крапивинского муниципального района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение администрации Крапивинского муниципального района от 13.11.2013 г. №37-р «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и градостроительства администрации Крапивинского муниципального района», следующие изменения:
1.1. пп. б) п. 4.1. Положения читать в новой редакции: «б) обеспечивает разработку правил землепользования и застройки городских и сельских поселений (в случае передачи органом местного самоуправления городского поселения полномочий Администрации); »;
1.2. абзац 1 п. 4.2. Положения читать в новой редакции: «В сфере подготовки  документов территориального планирования Крапивинского муниципального района (в случае передачи органом местного самоуправления городского поселения полномочий Администрации):»;
1.3. абзац 1 п. 4.3. Положения читать в новой редакции: «В сфере подготовки правил землепользования и застройки городских и сельских поселений Крапивинского муниципального района (в случае передачи органом местного самоуправления городского поселения полномочий Администрации):»;
1.4. абзац 1 п. 4.4. Положения читать в новой редакции: «В сфере подготовки документации по планировке территорий (в случае передачи органом местного самоуправления городского поселения полномочий Администрации):»;

1.5. абзац 1 п. 4.5. Положения читать в новой редакции: «В сфере регулирования градостроительной деятельности (в случае передачи органом местного самоуправления городского поселения полномочий Администрации):»;

1.6. п. 5.1. Положения читать в новой редакции: «5.1. Готовить проекты нормативных правовых актов органов местного самоуправления по установлению состава, порядка подготовки документов территориального планирования и градостроительного зонирования Крапивинского муниципального района, порядка подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также состав, порядок подготовки планов реализации таких документов (в случае передачи органом местного самоуправления городского поселения полномочий Администрации).».
2. Организационно-территориальному отделу (Е.В. Букатина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района Н.Ф. Арнольд.
	Глава

	Крапивинского муниципального района
	Т.Х. Биккулов

Исп. А.И. Александров
Тел. 22256